
 Verze platná od 16. 9. 2021 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘECHA JÍDELNY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/128/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3707/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000472 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8789.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: 
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196 

SÍDLO: Plánická 196, Klatovy, 339 01 IČO: 61781771 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Soňa Rabušicová - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Martina Müllerová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je odstranění havarijního stavu ploché střechy objektu jídelny o půdorysném rozměru cca 

20,4 x 20,4 m. Objekt jídelny je součástí areálu Domova mládeže na adrese: Klatovy, Puškinova 108.   

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 08.09.2021  do 10:00hodin.  

Zadavatel umožnil přijímat elektronické nabídky prostřednictvím systému E-ZAK i listinné nabídky do sídla 

administrátora (Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, 1. patro, 

podatelna). 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 25. 8. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO Kontaktní e-mail 

1 

PL izolace s.r.o. Sídlo:   
Gagarinova 488/2, Drahovice, 360 01 
Karlovy Vary 
IČO: 29157749 

plizolace@plizolace.cz 



2 
 

2 
Aleš Málek - MMP Střechy   

(OSVČ) 

Sídlo: Žižkova 1068, 334 41, Dobřany 
IČO: 74464973 

strecha.od.malka@seznam.cz 

3 
Klatovská stavební společnost 

Sídlo: Klatovy II., K Letišti 893, PSČ 33901  
IČO: 26357534 

kssklatovy@kssklatovy.cz 

4 
NSK IZOLACE s.r.o. Sídlo:  Plzeň, Klatovská třída 1078/116, 

PSČ 30100  
IČO: 28047133 

nskizolace@nskizolace.cz 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 listinná nabídka. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

L1 NSK IZOLACE s.r.o. 

Sídlo:   

Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská třída 

1078/116 

IČO: 28047133 

8. 9. 2021 

9:43 hod. 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka Sídlo, IČO Datum doručení 

E1 Ing. Jan Zelenka - OSVČ 

Sídlo:  Masarykova 629/335a, 400 01, Ústí nad 
Labem – Bukov 

IČO:    72751762 

07.09.2021  
08:35:49 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

včetně DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč včetně DPH. U 

dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník Cena v Kč včetně DPH Pořadí 

L1 NSK IZOLACE s.r.o. 
IČO: 28047133 

1.237.352,00 1. 

E1 Ing. Jan Zelenka - OSVČ  
IČO:    72751762 

1.681.900,00 2. 

 



3 
 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 14. 9. 2021. o výběru dodavatele NSK IZOLACE s.r.o., IČO: 28047133, se sídlem Plzeň 3, 

Jižní Předměstí, Klatovská třída 1078/116, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 17. 9. 2021 smlouvu s dodavatelem NSK IZOLACE s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 1.022.605,00 Kč bez DPH (1.237.352,00 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Klatovech 

 

 

Ing. Soňa Rabušicová 
ředitelka 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Klatovy, Plánická 196 

za zadavatele 

 


